Diário Oficial – Rio de Janeiro
05 de abril de 2017
Parte I – A

CORREGEDORIA-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

O CORREGEDOR-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO RIO

DE JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação dos candidatos

aprovados no VIII Exame de Admissão ao Estágio Forense do Ministério Público do Estado

do Rio de Janeiro, eliminados do processo seletivo pela ausência parcial de adequação aos

requisitos exigidos no item 9.1 do edital do referido exame.

(Aviso da Corregedoria-Geral nº 23/2017).

VIII EXAME DE ADMISSÃO AO ESTÁGIO FORENSE

Total: 01

      ÁREA 14B - CRAAI PETRÓPOLIS - TRÊS RIOS

      Inscrição Nome Nascimento Nota Final Situação Classificação

684004077 LEONARDO RANGEL ALVES CORRÊA
1
 03/12/1987 6,6 Aprovado 8º

1 - Proc. MPRJ nº 2017.00208624